
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«КИЇВСЬКА МІСЬКА ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНА ЛІКАРНЯ № 2»

Н А К А З
01 .03 .2021р . №  33

Г£ро внесення змін до структури 
комунального некомерційного 
підприємства «Київська міська 
психоневрологічна лікарня №2»

З метою оптимізації організаційної структури та раціонального 
використання матеріальних і трудових ресурсів КНП «Київська міська 
психоневрологічна лікарня №2» згідно з частиною 3 статті 64 Господарського 
кодексу України,

НАКАЗУЮ:
1. Ліквідувати з 05.03.2021р.:

1.1. Кабінет психотерапії та медичної психології;
1.2. Фізіотерапевтичний кабінет.

2. Затвердити, з урахуванням внесених змін, структуру Комунального 
некомерційного підприємства «Київська міська психоневрологічна лікарня 
№2» в новій редакції (додаток 1).

3. Ввести в дію структуру КНП «КМПНЛ №2» з 05.03.2021.
4. Начальнику планово-економічного відділу Никоненко О.А. 

підготувати для затвердження штатний розпис Комунального некомерційного 
підприємства «Київська міська психоневрологічна лікарня №2».

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



Додаток
до наказу КНП «КМПНЛ №2» 
від <£)Л ЦЬ їю-гі № -5 3

Структура
К омунального некомерційного підприємства  

«Київська міська психоневрологічна лікарня №  2»

1. Адміністративно-управлінська частина.
1.1. Директор
1.2. Заступник директора з медичної частини
1.3. Заступника директора з амбулаторно-поліклінічної роботи.
1.4. Головна медична сестра
1.5. Інженер з організації експлуатації та ремонту
1.6. Інженер
1.7. Інженер з охорони праці
1.8. Ю рисконсульт
1.9. Секретар
2. Відділ кадрів
3. Планово-економічний відділ
4. Відділ бухгалтерського обліку та звітності
5. Інформаційно-аналітичний відділ
6. Стаціонарна частина:
6.1. Психоневрологічне відділення для дорослих № 1
6.2. Психоневрологічне відділення для дорослих № 2
7. Амбулаторно-поліклінічна частина
7.1. Амбулаторне відділення № 1:
7.1.1. Кабінет медоглядів № 1
7.1.2. Кабінет медоглядів №2
7.2. Денний стаціонар № 1 (психоневрологічний)
7.3. Денний стаціонар № 2 (первинного психотичного епізоду)
7.4. Денний стаціонар № 3 (психосоматичний)
7.5. Амбулаторне відділення № 2
7.6. Денний стаціонар для дітей
8. Консультативне відділення
9. Клініко-діагностична лабораторія
10. Кабінет функціональної діагностики
11. Господарський відділ
12. Харчоблок


